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Resolución Provisional II del proceso de selección convocado  

CNV-274-PRF-848 
 

 Tras la renuncia del candidato seleccionado en primera instancia, se propone como 
ganador del proceso de selección a la siguiente candidatura con mayor puntuación en función 
de su experiencia, méritos, aptitudes y formación académica. 
 

 
CANDIDATO SELECCIONADO Y PUNTUACIÓN CURRICULAR (Máximo 10 puntos) 

 
 

Perfil IP Admitido Puntuación 

CNV-274-PRF-848 Miguel Calero Lara Marina Ávila Villanueva 7,90 

 
 
 Por lo tanto, siguiendo las condiciones establecidas en la convocatoria, el tribunal 
acuerda conceder la plaza al candidato seleccionado. 

 
 
 
 

 Y para que conste, lo firmo en Madrid, a 16 de diciembre de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 

María Ángeles Pérez Muñoz 
Gerente Fundación CIEN 
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Anexo I Resolución Provisional II del proceso de selección convocado            
CNV-274-PRF-848 

 
 

Valoración de los candidatos presentados (Máximo 10 puntos) 
 
 

Candidato Puntuación obtenida 

FRADES PAYO, MARÍA BELÉN 
AVILA VILLANUEVA, MARINA 
GALIANO RÍOS, PATRICIA 
SÁNCHEZ MARTÍN, CRISTINA 
MORENO SANCHEZ, FATIMA 
GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO 
DURÁ PÉREZ, ELENA MARÍA 
PÉREZ BERNAL, CRISTINA 
GARCÍA LAREDO, EDUARDO 
SANTOS FERNÁNDEZ, SUSANA 
VALLES SALGADO, MARÍA 
ÁLVAREZ, PAULA 

9,00 
7,90 
6,70 
6,20 
6,10 
5,90 
5,90 
5,10 
5,00 
4,50 
4,30 
2,30 

 
 

Candidatos Excluidos 
 
 

Candidato Causa de exclusión 

SEBASTIÁN CÁCERES, NATALIA 
FRADES PAYO, MARÍA BELÉN 

Se retira de la convocatoria 
Renuncia a la plaza 

 
 


